〒105-0001　東京都港区虎ノ門2丁目10－4

お問い合わせ　03-3582-0111　　IN  15：00 　　OUT  12：00
駐車場　有り　約330台　宿泊者滞在中無料　予約不要

お客様各位

いつもThe Okura Tokyoをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

クラブラウンジの営業について、2023年6月1日（木）より以下の通り変更させていただきます。

 ・営業時間：8:30～20:30

 ・サービス内容

　08:30～11:00　モーニング ライトミール

   14:00～17:00   14:00～17:00　スイーツ＆セイボリー

   17:00～19:30　イブニング ライトミール

   ※ご提供は軽食のみのため、お食事をご希望の場合は館内レストランをご利用ください。

 ・お飲み物の提供：ビール以外のアルコールは17:00以降の提供となります。

※詳細は公式ホームページよりご確認ください。

https://theokuratokyo.jp/experience/club_lounge/

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

クラブラウンジ営業内容変更のお知らせ